UBND QUẬN LONG BIÊN                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS  LÊ QUÝ ĐÔN                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Long Biên, ngày  27 tháng 6  năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 41

 (Từ ngày 30/6/2025 đến 5/7/2025)

 Thứ/

ngày

Buổi Nội dung công việc Người/bộ phận

thực hiện

Lãnh đạo

 PT

Trực LĐ

Thứ Hai

(30/6/2025)

Sáng

Trong tuần, thực hiện nhiệm vụ

chuẩn bị CSVC Tuyển sinh lớp 6

Tổ VP

Đ/c

   Minh Thúy

Đ/c

Thanh  Hiền

Làm việc tại trường.

Kê bàn ghế phòng đa năng B101,

B102 chuẩn bị Tuyển sinh lớp 6

Tổ VP

Đ/c

    Thanh Hiền

7h30: Dự Hội nghị công bố các QĐ

về sắp xếp đơn vị hành chính tại

UBND phường Phúc Lợi

Đ/c Minh Thúy

Đ/c

   Minh Thúy

Chiều
Làm việc tại trường Tổ VP Đ/c

    Thanh Hiền

Thứ Ba

(1/7/2025)
Sáng

Làm việc tại trường Tổ VP
Đ/c

Minh Thúy

Đ/c

   Minh Thúy

Vệ sinh  phòng B101, B102, hành

lang
Đ/c Ngoan

Đ/c

    Thanh Hiền

9h00:  Họp chuẩn bị công tác Tuyển

sinh lớp 6

  - Liên tịch.

  - Đ/c Lan Anh, Thu Phương,

Thùy Linh, Thu Hường, Đỗ

Hà A

Đ/c

Minh Thúy

Chiều
Làm việc tại trường.   Tổ VP Đ/c

Minh Thúy

Thứ Tư

(2/7/2025)

Sáng

Làm việc tại trường Tổ VP Đ/c

    Thanh Hiền

Đ/c

Thanh  Hiền

Chuẩn bị VPP cho tuyển sinh lớp 6 Đ/c Đỗ Hà

Đ/c

    Thanh Hiền

Chuẩn bị trang trí cho tuyển sinh lớp

6
Đ/c Thanh Bình, Hồng Nhung

Đ/c

Minh Thúy

Chiều

Làm việc tại trường Tổ VP Đ/c

    Thanh Hiền

Thứ Năm

(3/7/2025)

Sáng

Làm việc tại trường Tổ VP
Đ/c

Minh Thúy

Đ/c

Minh Thúy

Lắp máy in, máy tính tại phòng

B101, B102
Đ/c Tài Dũng

Đ/c

    Thanh Hiền

Hoàn thiện VPP, CSVC chuẩn bị

tuyển sinh trực tuyến lớp 6.

Đ/c Đỗ Hà, Thanh Hương,

Hồng Nhung

Đ/c

    Thanh Hiền

Chiều
Làm việc tại trường Tổ VP Đ/c

Minh Thúy

 Nơi nhận:

- BGH (để chỉ đạo);

- GVNV (để thực hiện);

- TKHĐ ( để viết bảng tin phòng HĐ);

- Bộ phận CNTT (để đăng cổng TTĐT);

- Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

( Đã ký)

          Nguyễn Thị Minh Thúy

Thứ Sáu

(4/7/2025)

Sáng
Làm việc tại trường Tổ VP Đ/c

    Thanh Hiền

Đ/c

Thanh  Hiền

Chiều
Làm việc tại trường Tổ VP Đ/c

    Thanh Hiền

Thứ Bảy

(5/7/2025)

Sáng

Trực an ninh Tổ  BV Đ/c

 Minh Thúy

Đ/c

 Minh Thúy

Chiều
Trực an ninh Tổ  BV Đ/c

 Minh Thúy